. PF

ATELLI à

Ia 121854-0

CAIXA ECONÔMICA FEDERAI

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Oficio n° 67/2019 - CM

Toledo, 30 de maio de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
CLAUDIO LUIZ EIDT
Gerente-Geral da Agência da Caixa Econômica Federal (CEF)
Rua Almirante Barroso, 1784- Centro
Nesta Cidade

Assunto: Comissão Especial para a verificação da questão previdenciária no
Município.

Senhor Gerente,

Considerando a Portaria n° 89, de 10 de maio de 2019, que designou
Comissão Especial para a verificação da questão previdência no Municipio de Toledo-
PR,

Solicito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da instituição
para atuar membro da referida Comissão

Atenciosamente,

ANTONÏÕ Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Widut 2A44  p3/96l2 279

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 -.CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leci.br

	00000001